D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

03
3,

 0
7

de
 a

br
il

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° ,de ^ de QjJlAAs de 2017.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV,

do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria Normativa/DG

n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n°

08191.078103/2016-62.

RESOLVE:

Art. IO - Designar o servidor JEAN PAUL DEGAUT PONTES, matrícula n°

3080, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato n° 026/2017, firmado com TITA

EVENTOS EIRELI - EPP, que tem por objeto Contratação de empresa especializada para

a prestação de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo a emissão,

remarcação e cancelamento de bilhetes de passagens relativas ao transporte aéreo de

Membros, Servidores e colaboradores eventuais, em âmbito nacional e internacional,

durante todo o exercício de 2017, de acordo com as condições e as especificações deste

instrumento e dos anexos do edital, e o servidor MARCELO LUIZ DUTRA E SILVA,

matrícula n° 3904, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2o
 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.